Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	02.12. 2 024 г. №.1736-2024

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Блок-кубик
	Блок-кубик бумажный 90х90 мм в пластиковом боксе
	шт.
	60

	2
	Бумага для записей
	Бумага для записей 90х90х50мм
	шт.
	400

	3
	Бумага для записей 90х90 мм
	Бумага для записей 75х75 мм с липким краем
	шт.
	400

	4
	Грифель HB Brauberg
	Грифель для механического карандаша 0,5 мм, в упаковке не менее 12 шт.
	уп
	40

	5
	Доска магнитно-маркерная 60*90 см

	шт.
	3

	6
	Стиратель
	Стиратель магнитный для магнитно-маркерной доски
	шт.
	50

	7
	Спрей для чистки маркерных досок
	Спрей для чистки маркерных досок, баллон 250 мл.
	шт.
	20

	8
	Магниты диам. 30 мм, 5 шт

	уп
	100

	9
	Линейка пласмассовая 30 см
	Длина шкалы 30 см, ровная миллиметровая шкала.  материал пластик.
	шт.
	250

	10
	Дырокол с линейкой на 20 листов
	Дырокол с линейкой на 20 листов
	шт.
	24

	11
	Зажим канцелярский 15 мм (уп.12 шт)
	Зажим канцелярский 15 мм (уп.12 шт)
	уп
	30

	12
	Зажим канцелярский 19 мм (уп. 12 шт)
	Зажим канцелярский 19 мм (уп. 12 шт)
	уп
	30

	13
	[bookmark: _GoBack]Зажим канцелярский 25 мм (уп. 12 шт)
	Количество листов скрепления 250 шт, комплектация зажим - 12 шт, материал корпуса – металл.
Вес товара с упаковкой 352 г

	шт.
	30

	14
	Зажим канцелярский 32 мм (уп. 12 шт)

	уп
	30

	15
	Зажим канцелярский 41 мм (уп. 12 шт)
	Зажим канцелярский 41 мм (уп. 12 шт)
	уп
	30

	16
	Зажим канцелярский 51 мм (уп, 12 шт)
	Зажим канцелярский 51 мм (уп, 12 шт)
	шт.
	30

	17
	Закладки
	закладки пластиковые, с липким краем. Размер 50 ммх12 мм. Уложены в диспенсеры, в наборе 5 цветов.
	уп.
	600

	18
	Календарь настольный перекидной
	Календарь настольный перекидной 160л., цветной блок, с праздниками, в индивидуальной упаковке,.
	шт.
	120

	19
	Карандаш ч/г без ластика
	Карандаш ч/г без ластика
	шт.
	800

	20
	Корректор жидкий 20мл с кисточкой
	Быстросохнущая корректирующая жидкость. Не требует растворителя. Морозостойкая. Объём 20 мл. Вид кисточки: ворс.
	шт.
	400

	21
	Корректорная лента 5мм х 8м
	Корректорная лента 5мм х 8м
	шт.
	800

	22
	Ластик для карандашей
	Ластик для карандашей
	шт.
	250

	23
	Линейка

	шт.
	50

	24
	Маркер для CD/DVD
	Маркер для CD/DVD; цвет синий; 0,6мм.
	шт.
	400

	25
	Маркер для магнитных досок BERLINGO зеленый
	Маркер для магнитных досок BERLINGO зеленый
	шт.
	150

	26
	Маркер для магнитных досок OfficeSpace красный
	Маркер для магнитных досок OfficeSpace красный
	шт.
	150

	27
	Маркер для магнитных досок OfficeSpace синий
	Маркер для магнитных досок OfficeSpace синий
	шт.
	150

	28
	Маркер для магнитных досок OfficeSpace черный
	Маркер для магнитных досок OfficeSpace черный
	шт.
	150

	29
	Маркер для стекла
	Маркер для стекла
	шт.
	400

	30
	Маркер

	шт.
	12

	31
	Маркер для ткани
	Круглый наконечник. Материал корпуса: пластик.
	шт.
	120

	32
	Маркер перманентный (нестираемый) KOH-I-NOOR круглый наконечник, 1 мм, черный
	Толщина линии письма 1 мм, форма наконечника круглая, материал корпуса пластик, круглый наконечник, предназначен для гладкой поверхности.
	шт.
	200

	33
	Маркер перманентный (нестраемый) KOH-I-NOOR круглый наконечник, 2,5 мм, черный, 7740053801KSRU
	Маркер перманентный (нестраемый) KOH-I-NOOR круглый наконечник, 2,5 мм, черный, 7740053801KSRU
	шт.
	200

	34
	Набор маркеров текстовыделителей
	Тип Набор маркеров
Толщина линии, мм 1-4
Назначение Для подчеркивания, Для рисования, Для творчества
Материал Пластик
Цвет чернил зеленый, желтый, оранжевый, розовый
Комплектация 4 маркера
Упаковка Чехол
	уп
	300

	35
	Набор канцелярский 16 предметов
	Офисный набор 16 предметов
	шт.
	30

	36
	Ножницы канцелярские 19 см

	шт.
	340

	37
	Обложки прозрачные пластиковые А4 0,2мм дымчатые 100шт/уп

	уп
	25

	38
	Обложки прозрачные пластиковые А4, толщина 0,15 мм
	Обложки прозрачные пластиковые А4, 0,15 мм, цвет красивый, упаковка 100 шт.
	уп
	25

	39
	Папка - конверт А4 с кнопкой
	Папка - конверт А4 с кнопкой
	шт.
	100

	40
	Папка - скоросшиватель А4 с непрозрачным верхом
	Папка - скоросшиватель А4 с непрозрачным верхом
	шт.
	160

	41
	Папка - уголок А4
	Папка - уголок А4
	шт.
	800

	42
	Папка регистратор для бумаг 75 мм картон

	шт.
	100

	43
	Папка с боковым прижимом
	Папка с боковым прижимом
	шт.
	100

	44
	Папка скоросшиватель А4 "Дело"
	Папка скоросшиватель А4 "Дело"
	шт.
	1 000

	45
	Папка скоросшиватель А4 с прозрачным верхом
	Папка скоросшиватель А4 с прозрачным верхом
	шт.
	3 000

	46
	Планшет

	шт.
	20

	47
	Пружина для переплёта d12 мм, 100 шт
	Пружина для переплёта d12 мм, 100 шт упаковка.
Цвет: белый
Материал: пластик
Количество переплетаемых листов: 90
	уп
	5

	48
	Пружина для переплёта d14 мм, 100 шт
	Пружина для переплёта d14 мм, 100 шт
Цвет: белый
Материал: пластик
Количество переплетаемых листов: 110
	уп
	5

	49
	Пружина для переплёта d 16 мм, 100 шт
	Пружина для переплёта d16 мм, 100 шт упаковка.
Цвет: белый
Материал: пластик
Количество переплетаемых листов: 130
	уп
	5

	50
	Пружина для переплёта d 25 мм, 100 шт
	Пружина для переплёта d 25 мм, 100 шт упаковка.
Цвет: белый
Материал: пластик
Количество переплетаемых листов: 220
	уп
	5

	51
	Разделитель листов А4 (10 цветов) пластик

	шт.
	5

	52
	Ручка автоматическая синий стержень
	Автоматическая шариковая ручка. Пластиковый корпус с клипом и кнопкой. Комплектуется стержнем и синей пастой.
	шт.
	2 000

	53
	Ручка гелевая красный стержень
	Наконечник из нержавеющей стали. Удобный резиновый держатель.
	шт.
	200

	54
	Ручка гелевая синий стержень
	Наконечник из нержавеющей стали. Удобный резиновый держатель.
	шт.
	300

	55
	Ручка гелевая черный стержень
	Наконечник из нержавеющей стали. Удобный резиновый держатель.
	шт.
	300

	56
	Ручка шариковая синяя 0,7 мм

	шт.
	4 000

	57
	Скобы для степлера №10 1000шт
	Скобы никелированные для степлера №10. В упаковке 1000 коб. Картонная коробка.
	уп
	1 000

	58
	Скобы для степлера №24/6 1000 шт
	Скобы для степлера №24/6 1000 шт
	шт.
	600

	59
	Степлер

	шт.
	2

	60
	Степлер №10
	Материал – металл/пластик, глубина закладки бумаги- не менее 40 мм, количество пробиваемых листов- 10 шт, тип и размер используемых скоб № 10.
	шт.
	100

	61
	Степлер №24
	Степлер №24/6, 26/6, до 25л., черный
	шт.
	100

	62
	Скотч двуххсторонний
	Скотч двухсторонний 15 мм*2 м, на пенной основе. Толщина: не менее 1мм.
	шт.
	100

	63
	Скотч двуххсторонний
	Скотч двухсторонний 50 мм*10 м, на пенной основе. Толщина: не менее 1мм.
	шт.
	100

	64
	Скотч

	шт.
	2

	65
	Скотч жёлтый, шир 50 мм
	Скотч жёлтый, ширина 50 мм
Толщина: 50 мкм
	шт.
	2

	66
	Скотч красный, шир 50 мм
	Скотч красный, ширина 50 мм
Толщина: 50 мкм
	шт.
	2

	67
	Скотч оранжевый, шир 50 мм
	Скотч оранжевый, ширина 50 мм
Толщина: 50 мкм
	шт.
	2

	68
	Скотч синий, шир 50 мм
	Скотч синий, ширина 50 мм
Толщина: 50 мкм
	шт.
	2

	69
	Скрепки 25мм 100шт
	Скрепки канцелярские 25 мм, 100 шт. карт. упак.
	уп
	400

	70
	Скрепки канцелярские 50 мм гофрированные по 50шт

	уп.
	5

	71
	Стержень для авто ручки 0,7 мм
	Стержень для авто ручки 0,7 мм, с ушками
	шт.
	1 000

	72
	Стержень для ручки гелевой синий
	Толщина пишущего узла 0,5 мм.
	шт.
	200

	73
	Стержень для ручки гелевой черный
	Толщина пишущего узла 0,5 мм.
	шт.
	200

	74
	Стержень для ручки шариковой синий 152мм
	Сменный держатель для шариковых ручек с чернилами на маслянной основе. Цвет чернил - синий. Длина стержня - 152 мм.
	шт.
	1 000

	75
	Тетрадь общая А4 клетка 48 листов
	Тетрадь общая А4 клетка 48 листов
	шт.
	5

	76
	Тетрадь общая
	Тетрадь общая А5 клетка 48 листов
	шт.
	200

	77
	Тетрадь общая А5 клетка 96 листов

	шт.
	5

	78
	Точилка для карандашей
	Точилка для карандашей, металлический корпус без рисунка на одно отверстие, стальное лезвие.
	шт.
	100

	79
	Файл А4
	Файл А4, с перфорацией 30мкм, 100шт/уп.
	уп.
	300

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 05.12.2024 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.